
UCHWAŁA NR VI/30/2016
RADY GMINY KRASNE

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Gminy Krasne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
w formie papierowej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Krasne, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy 
Krasne w terminie 14 dni od dnia: 

1) zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

2) w którym nastąpiły zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi określonych w deklaracji.

2. Deklarację, o której mowa w § 1 należy składać: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy w Krasnem, lub 

2) listownie na adres Urzędu Gminy, ul. Adama Mickiewicza 23, 06-408 Krasne, lub 

3) elektronicznie za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na adres: /y76eiw33jk/skrytka.

§ 3. Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną określone odrębną uchwałą Rady Gminy Krasne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/50/2012 Rady Gminy Krasne z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Falkowski

Id: VCQOB-CQBKR-ZUOLN-HHYBS-SLOIL. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr VI/30/2016 

Rady Gminy  Krasne 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, 

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa 

prawna: 

Art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 250) zwanej dalej Ustawą 

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Krasne 

Termin 

składania 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca (art. 6m ust. 1 Ustawy) lub 14 dni od dnia, 

w którym nastąpiły zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty (art. 6m ust. 2 Ustawy) 

Miejsce 

składania: 
Urząd Gminy Krasne, ul. Adama Mickiewicza 23, 06-408 Krasne 

 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 WÓJT GMINY KRASNE 

ul. ADAMA MICKIEWICZA 23 

06-408 KRASNE 

  

 B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
       (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 
    PIERWSZA DEKLARACJA data powstania obowiązku opłaty:  ____ - ____  ________  

 
NOWA DEKLARACJA (1)        data nastąpienia zmiany:                 ____ - ____  ________  

 
KOREKTA DEKLARACJI (2)   

dotyczy deklaracji z dnia:                ____ - ____  ________  

 C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
(zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 
właściciel

współwłaściciel

użytkownik wieczysty

jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

inny podmiot władający nieruchomością 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO 

 

                   OSOBA FIZYCZNA

 

                           PODMIOT NIE BĘDĄCY OSOBĄ FIZYCZNĄ 

 IMIĘ I NAZWISKO / PEŁNA NAZWA 

 

 

PESEL / REGON 

ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 

KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO 

 

POWIAT 

 

GMINA 
 

ULICA 

 

NR DOMU 

 

NR LOKALU 

 

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY 

 

POCZTA 

 

Id: VCQOB-CQBKR-ZUOLN-HHYBS-SLOIL. Podpisany Strona 1



 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

GMINA 
 

ULICA 

 

NR DOMU 

 

NR LOKALU 

 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 

 

POCZTA 

 

NUMER EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW 
 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji odpady komunalne będą zbierane i gromadzone 

w sposób: 

SELEKTYWNYNIESELEKTYWNY 

LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ 
…...................... 

MIESIĘCZNA STAWKA OPŁATY 
…......................  zł/osobę 

NALEŻNOŚĆ MIESIĘCZNA* 
…......................  zł 

SŁOWNIE ZŁ: 

* Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących 

nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w odrębnej uchwale Rady Gminy Krasne 

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(miejscowość i data) 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(czytelny podpis) 

H. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

 

 
Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599, ze zm.). 
 
Objaśnienia: 

1) W przypadku składania nowej deklaracji należy podać datę nastąpienia zmiany liczby osób zamieszkujących nieruchomość 

lub innego czynnika będącego podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

2) Właściciel nieruchomości może złożyć korektę deklaracji służącą poprawieniu (skorygowaniu) danych zamieszczonych 

w pierwotnej deklaracji, jako podanych niezgodnie ze stanem faktycznym, błędnych, omyłkowych itp. 

Id: VCQOB-CQBKR-ZUOLN-HHYBS-SLOIL. Podpisany Strona 2




